Eidem ad idem de sindone afforc ii pec.

Eidem ad matrarium suum de Carda ii pec.

Eidem ad unum par lintheaminum pro eodem lecto de tela Paris xxx uln.

Eidem ad i canevac. de canabo xii uln.

Eidem *Thomæ* ultra hæc, ut de dono Regis, per idem breve ibidem eodem die de Sagio, de worsted viridi i farg. cum iv tapetis.

Eidem ad i culcitram faciendam de Sindone afforciat. iii pec.

Eidem ad idem de Coton xii lib.

Eidem ad tria paria lintheaminum de tela Paris xxx uln.

Eidem ad i savenaciam & i ridell. faciend. de carda ii pec. dim.

Eidem de faccis coreis ad pannos ii facci.

Eidem de bahudis pro eisdem ii bahudi.

Eidem de fella ad fomerium ii cum iv lingulis.

Eidem de Coffris albis i par.

Eidem de Paner. grossis i par.

Eidem ad i robam de quatuor garniamentis de panno de Douaco xii uln. ii fur. Men. de viii tiris.

Eidem ad alteram robam de totidem garnariis de panno de Lovan. xii uln. ii furr. gr. v. i capuc. men. de iv tiris.

Eidem ad quatuor paria caligarum de panno brun. ii uln. dim.

Eidem ad iv paria rob. lin. de tela Paris xx uln.

Eidem de braccal. cor. capreol. ii braccal.

Eidem de capell. nigris ii.

Eidem

Eidem de Citrothecis vi paria.

Eidem de zonis fericis albis iii.

Eidem de burfis de corio albo iii.

Eidem de fellis pro palefridis i cum arfone albo & lingulis.

Eidem de gladiis ii.

Eidem de calcaribus deauratis iii paria.

Eidem de pelve ad trussandum i pelvis cum lavatorio.

Eidem de manutergiis de Paris. curt. ii.

Edmundo de Cornubia filio Domini Edm. de Cornubia ad apparatusum suum pro se novo milite, tanquam Bannaretto, faciendo, viz.

Ad tunicam & capam infra vigilandum de panno de Col. vi uln.

Eidem ad Quayntasium suum de panno Tartar. vi uln. i pec. Men. de viii tiris.

Eidem ad i robam suam de scarlet vi uln, Eidem ad alteram robam suam de panno viridi de Lovan. xi uln. dim. ii fur. men. i. fur. gr. v. i. fur. popl. ii cap. pur. quil. de xxxii ventr.

Eidem ad i lectum suum viz. ad i culcitram de panno ad aur. Dyaspyn ii panni.

Eidem ad idem de findone afforc. ii pan.

Eidem ad matraciam suam de Carda ii pec.

Eidem ad i par lintheaminum de tela Paris xxiv uln.

Eidem ad Canevac. suum de Canabo xii uln.

Confimiles apparatus habuerunt

Guil. de Pomeri tanquam banerettus, & tres alii.

In this same Rolle are contained the Provisions made in the Wardrobe for the Coronation of Queen Philippa, which was solemnized on xviii of February in this fourth Year.

NUMB. XXIV.

Comp. Garder. de anno 5 Ed. 3.

Waltero de Manny ad apparatusum suum pro se novo milite, tanquam Baneretto, faciendo, viz.